
Datum doručení:   27. 1. 2020

Centrální číslo jednací: PS2020001030

Věc:  Cesta do Peru 

Žádost
(…)
Věc: žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím 

Tazatel ………….org je obecně prospěšnou společností, jež se v rámci své činnosti 
zaměřuje především na: 
- prosazování veřejného zájmu v oblasti hospodaření s veřejnými statky; 
- dohled nad dodržováním zákonných, demokratických a hospodárných principů při správě 
státu a územních samospráv; 
- dohled nad dodržováním principu rovnosti před zákonem, zejména při správě státu a 
územních samospráv; 
- prosazování opatření vedoucích k omezování prostoru pro korupci a klientelismus při správě
státu a územních samospráv; 
- vyvolávání tlaku veřejnosti, poskytování podpory takovému tlaku, jeho koordinace a 
uplatňování s cílem dosahovat pozitivních změn ve shora naznačených oblastech. 
Dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím tímto žádáme Poslaneckou 
sněmovnu Parlamentu ČR o sdělení následujících informací týkající se cesty šestičlenná 
delegace do Peru 11. května 2019: 
1. Kdo se cesty zúčastnil? 

2. Jak dlouho cesta trvala? 

3. Jak poslanci cestovali? 

4. Jak byli poslanci ubytováni? 

5. Jaké byli celkové a jednotlivé náklady na tuto cestu, uveďte tyto náklady v členění a 
podrobnosti, kterou disponujete. 

Poskytnutí informací očekáváme v souladu se zákonem ve lhůtě nejpozději do 15 dnů ode dne
přijetí žádosti. Preferujeme doručení informací pouze elektronicky. Adresa pro doručování
je elektronická adresa  …………………… Žádost je digitálně podepsána.

(…)

Odpověď



(…)






